
Lublin Główny - Zamość Wschód

Nr pociągu 22461 22463 22401 22465 22465 22465 22403 22403 22467 22467 22405 22469 22407
Nazwa pociągu

Kategoria pociągu R R R R R R R R R R R R R

Termin kursowania (1)-(6)
4 IX-11 XI (1)-(7) (1)-(7) (1)-(7)

30 IX-11 XI
(D)

4 IX-29 IX
(C)

3 IX-24 IX
(1)-(7)

30 IX-11 XI
(1)-(7)

3 IX-29 IX

(1)-(7)
23 IX-24 IX
25 X-11 XI

(1)-(7)
3 IX-24 X
oprócz

23 IX-24 IX

(1)-(7) (B)
3 IX-10 XI

(B)
3 IX-10 XI

ze stacji
LUBLIN GŁÓWNY p
LUBLIN GŁÓWNY o 09:18 13:38 13:45 17:15 19:50
LUBLIN PÓŁNOCNY o 09:22 13:42 13:49 17:18 19:53
ŚWIDNIK MIASTO o 09:30 13:49 13:56 17:25 20:00
ŚWIDNIK WSCHÓD o 09:32 13:52 13:58 17:27 20:02
MINKOWICE o 09:36 13:55 14:02 17:31 20:06
PODZAMCZE o 09:38 13:58 14:04 17:33 20:08
DOMINÓW o 09:42 14:02 14:08 17:37 20:12
JASZCZÓW o 09:46 14:06 14:13 17:41 20:16
BISKUPICE o 09:50 14:10 14:17 17:46 20:21
TRAWNIKI o 09:54 14:14 14:21 17:50 20:25
WÓLKA KAŃSKA o 09:59 14:18 14:25 17:54 20:29
KANIE o 10:01 14:21 14:28 17:57 20:32
ZALESIE KRASIEŃSKIE o 10:05 14:25 14:31 18:01 20:36
REJOWIEC p 10:10 14:30 14:36 18:06 20:41
REJOWIEC o 06:39 10:15 10:16 14:35 14:41 14:59 14:36 14:42 18:11 18:26 18:12 20:46 20:47
CHEŁM p 06:55 10:32 < 14:51 14:57 15:15 < < 18:30 18:44 < 21:02 <
CHEŁM o < < < < <
ZAGRODY KOŚCIÓŁ o 10:23 14:43 14:49 18:19 20:54
ŻULIN o 10:26 14:46 14:52 18:22 20:57
KRASNYSTAW FABRYCZNY o 10:30 14:50 14:56 18:26 21:01
KRASNYSTAW MIASTO o 10:35 14:55 15:01 18:31 21:06
WÓLKA ORŁOWSKA o 10:43 15:03 15:09 18:39 21:14
IZBICA o 10:48 15:09 15:15 18:45 21:20
TARZYMIECHY o 10:55 15:15 15:21 18:51 21:26
KRZAK o 11:01 15:21 15:27 18:58 21:32
ZŁOJEC o 11:05 15:25 15:31 19:02 21:36
ZAWADA p 11:11 15:31 15:37 19:08 21:42
ZAWADA o 11:17 15:37 15:43 19:14 21:48
MOKRE o 11:25 15:45 15:51 19:22 21:56
ZAMOŚĆ o 11:28 15:48 15:54 19:25 22:00
ZAMOŚĆ STARÓWKA o 11:31 15:51 15:57 19:28 22:03
ZAMOŚĆ WSCHÓD p 11:33 15:53 16:00 19:30 22:05
ZAMOŚĆ WSCHÓD o

do stacji
Skróty: R - REGIO Znaki: (1), (2)  - kursuje w wybrane dni tygodnia np. poniedziałek, wtorek <  - stacja nie znajduje się na trasie pociągu  - stacja na żądanie

|  - pociąg przejeżdża przez stację bez zatrzymania (handlowo) (C)  - kursuje w soboty, niedziele i święta p  - przyjazd
(D)  - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt (B)  - kursuje codziennie oprócz sobót o  - odjazd

Opracowano: podst.tg. ZZRJP 2023-4-1

Lublin Główny
Zamość Wschód

Rozkład
jazdy

Obowiązujący
2023-09-03
2023-11-11



Zamość Wschód - Lublin Główny

Nr pociągu 22470 22470 22410 22472 22412 22474 22474 22414 22414 22476 22416 22478
Nazwa pociągu

Kategoria pociągu R R R R R R R R R R R R

Termin kursowania (1)-(6)
4 IX-24 X

(1)-(6)
25 X-11 XI

(1)-(6)
4 IX-11 XI (1)-(7) (1)-(7) (1)-(7)

3 IX-29 IX
(1)-(7)

30 IX-11 XI
(1)-(7)

3 IX-29 IX
(1)-(7)

30 IX-11 XI (1)-(7) (1)-(7) (B)
3 IX-10 XI

ze stacji
ZAMOŚĆ WSCHÓD p
ZAMOŚĆ WSCHÓD o 05:13 08:25 11:42 12:10 16:08
ZAMOŚĆ STARÓWKA o 05:16 08:28 11:45 12:13 16:11
ZAMOŚĆ o 05:19 08:31 11:48 12:17 16:14
MOKRE o 05:22 08:35 11:51 12:20 16:18
ZAWADA p 05:30 08:43 11:59 12:28 16:26
ZAWADA o 05:36 08:49 12:05 12:34 16:32
ZŁOJEC o 05:42 08:55 12:10 12:40 16:38
KRZAK o 05:45 08:59 12:14 12:44 16:42
TARZYMIECHY o 05:52 09:05 12:20 12:50 16:48
IZBICA o 05:58 09:12 12:26 12:57 16:55
WÓLKA ORŁOWSKA o 06:04 09:18 12:32 13:03 17:01
KRASNYSTAW MIASTO o 06:12 09:25 12:39 13:10 17:08
KRASNYSTAW FABRYCZNY o 06:17 09:30 12:45 13:15 17:14
ŻULIN o 06:21 09:35 12:49 13:19 17:18
ZAGRODY KOŚCIÓŁ o 06:24 09:38 12:52 13:22 17:21
CHEŁM p < < < < <
CHEŁM o 06:03 06:13 < 09:30 < 12:43 13:01 < < 17:11 < 19:30
REJOWIEC p 06:19 06:29 06:32 09:46 09:45 13:00 13:17 12:59 13:30 17:29 17:28 19:46
REJOWIEC o 06:38 09:51 13:05 13:36 17:34
ZALESIE KRASIEŃSKIE o 06:42 09:55 13:09 13:40 17:38
KANIE o 06:46 09:59 13:13 13:44 17:42
WÓLKA KAŃSKA o 06:49 10:02 13:16 13:47 17:45
TRAWNIKI o 06:54 10:06 13:20 13:51 17:50
BISKUPICE o 06:58 10:11 13:24 13:56 17:54
JASZCZÓW o 07:03 10:15 13:28 14:00 17:59
DOMINÓW o 07:07 10:19 13:33 14:04 18:03
PODZAMCZE o 07:11 10:23 13:36 14:07 18:06
MINKOWICE o 07:13 10:26 13:39 14:10 18:09
ŚWIDNIK WSCHÓD o 07:17 10:29 13:43 14:13 18:12
ŚWIDNIK MIASTO o 07:19 10:31 13:46 14:16 18:15
LUBLIN PÓŁNOCNY o 07:27 10:39 13:55 14:24 18:21
LUBLIN GŁÓWNY p 07:31 10:43 13:59 14:28 18:25
LUBLIN GŁÓWNY o

do stacji
Skróty: R - REGIO Znaki: (1), (2)  - kursuje w wybrane dni tygodnia np. poniedziałek, wtorek (B)  - kursuje codziennie oprócz sobót o  - odjazd

|  - pociąg przejeżdża przez stację bez zatrzymania (handlowo)  - stacja na żądanie
<  - stacja nie znajduje się na trasie pociągu p  - przyjazd

Opracowano: podst.tg. ZZRJP 2023-4-1


